

06.0003.16.2019

Kolbuszowa, 04.06.2019 r.

Wpłynęło dnia

05.06.2019r.

Pan Dorian Pik

Radny Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Dotyczy: kompleksowego remontu ul. Witosa w Kolbuszowej.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie ww. informuję jak niżej.

Na wstępie pragniemy wyjaśnić, że ulica Witosa w Kolbuszowej w istniejącym przebiegu nie stanowi na całym odcinku własność Gminy Kolbuszowa. Na odcinku od długości ok. 199 m (od skrzyżowania z ul. Piłsudskiego) występuje uregulowany pas drogowy, który utwardzany był materiałem kamiennym i destruktem. Dalszy przebieg tej drogi między innymi do ul. Rataja jest na gruncie będącym we współwłasności osób prywatnych. Uregulowanie tego stanu poprzez wykup gruntu nie przyniósł rezultatu z uwagi na nieuregulowanie spraw spadkowych.

Istniejący szlak drogowy ulicy Rataja również nie stanowi w całości własność naszej gminy. Z uwagi na powyższe nie możemy na gruncie o nieuregulowanym stanie prawnym podejmować zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy,

Na zakres ww. zlecieliśmy opracowanie dokumentacji na modernizację tej ulicy. Zakres tej dokumentacji obejmuje nie tylko branżę drogową, ale również elektryczną i sanitarną. Przed przystąpieniem do wykonania robót drogowych koniecznym jest wykonanie przede wszystkim kanalizacji deszczowej z wykonaniem studni rewizyjnych, przykanalików i wpustów ulicznych. Zgodnie z warunkami technicznymi zarządców sieci musimy zabezpieczyć wodociąg, gazociąg i miejscowo przełożyć odcinek gazociągu. W tym roku wykonaliśmy budowę oświetlenia oraz zabezpieczenie kabli energetycznych. Koszt tej inwestycji to **44 213,69 zł**. W tym roku planujemy dalszą kontynuację prac tj. wykonanie kanalizacji deszczowej wraz ze studniami rewizyjnymi, przykanalikami wpustami ulicznymi na ww. odcinku drogi co stanowi koszt ok. 120 000,00 zł. W dalszym etapie planujemy przebudowę gazociągu, przyłącza wodociągowego i zabezpieczenia tych sieci co stanowi koszt ok. 80 000,00 zł. Branża drogową, która będzie obejmowała wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z wykonaniem konstrukcji podbudowy, ułożeniem krawężników i nawierzchni chodnika jednostronnego to koszt ok. 300 000,00 zł. W budżecie tego roku mamy zabezpieczone środki w wysokości 200 000,00 zł

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Adresat
2. a.a

BURMISTRZ KOLBUSZOWEJ

Jan Zuba